Identificazione catastale: 

foglio 21 particella 281 sub. 34 (catasto fabbricati), categoria C/6, superficie 13, classe 4, 

consistenza 13 mq, rendita 49,68 Euro, indirizzo catastale: VIA GIUSEPPE VERDI n. SNC 

MARCIANO DELLA CHIANA, 

al valore d’asta di Euro 86.000.00= (ottantaseimila/00 ) 

offerta minima Euro 64.500,00= (sessantaquattromilacinquecento/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00= ( mille/00 ) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.